

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTISOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 1

ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:
	A	B	D	X		
	! OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA !					
	! 1.KURTISOA ! 2.KURTISOA !					
	! ! ! OLH GUZI. !					
	! ! ! !					
	! IKAS TA* TA+ TA-! IKAS TA* TA+ TA-! IKAS TA* TA+ TA-!					
	! ! ! !					
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA A EREDUA	11	1	7	1	18	2
ARABA/ÁLAVA AMURRIO PUBLIKOA	11	1	7	1	18	2
ARABA/ÁLAVA AMURRIO	11	1	7	1	18	2
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA A EREDUA	14	1			14	1
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O PRIBATUA	14	1			14	1
ARABA/ÁLAVA IRUÑA OKA/IRUÑA DE O	14	1			14	1
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA A EREDUA	11	1	9	1	20	2
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA PUBLIKOA	11	1	9	1	20	2
ARABA/ÁLAVA LAGUARDIA	11	1	9	1	20	2
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA A EREDUA	17	1	24	2	41	3
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO PUBLIKOA	17	1	24	2	41	3
ARABA/ÁLAVA LAUDIO/LLODIO	17	1	24	2	41	3

OHARRA: - DEHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 2

ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		
ARABA/ÁLAVA SALVATIERRA/AGURAIN PUBLIKOA D EREDUA	!		8	1	!	8	1	!	
ARABA/ÁLAVA SALVATIERRA/AGURAIN PUBLIKOA	!		8	1	!	8	1	!	
ARABA/ÁLAVA SALVATIERRA/AGURAIN	!		8	1	!	8	1	!	
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA A EREDUA	!	82	5		!	66	5	!	148 10
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PUBLIKOA	!	82	5		!	66	5	!	148 10
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA A EREDUA	!	189	12		!	151	13	!	340 25
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ PRIBATUA	!	189	12		!	151	13	!	340 25
ARABA/ÁLAVA VITORIA-GASTEIZ	!	271	17		!	217	18	!	488 35
ARABA/ÁLAVA	!	324	21		!	265	23	!	589 44
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA A EREDUA	!	11	1		!	10	1	!	21 2
GIPUZKOA ANDOAIN PUBLIKOA	!	11	1		!	10	1	!	21 2
GIPUZKOA ANDOAIN PRIBATUA B EREDUA	!	12	1		!	9	1	!	21 2

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 3
ERR.- N72406

		MATRIKULA				2015-16 IKASTURTEA			
		ESKATUTAKO A EREDU: A B D X				TXANDA:			
		OINARRIZKO				LANBIDE HEZIKETA			
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		OLH GUZT.			
		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-	
GIPUZKOA ANDOAIN	PRIBATUA	12	1	9	1	21	2		
GIPUZKOA ANDOAIN		23	2	19	2	42	4		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	PUBLIKOA A EREDUA	30	2	23	2	53	4		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN	PUBLIKOA	30	2	23	2	53	4		
GIPUZKOA ARRASATE/MONDRAGÓN		30	2	23	2	53	4		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA A EREDUA	43	3	39	4	82	7		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PUBLIKOA	43	3	39	4	82	7		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA A EREDUA	179	12	105	10	284	22		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA B EREDUA	42	3	31	3	73	6		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS	PRIBATUA	221	15	136	13	357	28		
GIPUZKOA DONOSTIA / SAN SEBAS		264	18	175	17	439	35		
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA A EREDUA	32	2	23	2	55	4		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 4
ERR.- N72406

		MATRIKULA				2015-16 IKASTURTEA			
		ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:			
		OINARRIZKO				LANBIDE HEZIKETA			
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		OLH GUZT.			
		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-			
GIPUZKOA EIBAR	PUBLIKOA	32	2	23	2	55	4		
GIPUZKOA EIBAR		32	2	23	2	55	4		
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA A EREDUA	28	2	26	2	54	4		
GIPUZKOA ERRENTERIA	PUBLIKOA	28	2	26	2	54	4		
GIPUZKOA ERRENTERIA		28	2	26	2	54	4		
GIPUZKOA HERNANI	PUBLIKOA A EREDUA	31	2	21	2	52	4		
GIPUZKOA HERNANI	PUBLIKOA	31	2	21	2	52	4		
GIPUZKOA HERNANI		31	2	21	2	52	4		
GIPUZKOA IRUN	PUBLIKOA A EREDUA	38	3	27	3	65	6		
GIPUZKOA IRUN	PUBLIKOA	38	3	27	3	65	6		
GIPUZKOA IRUN		38	3	27	3	65	6		
GIPUZKOA ORDIZIA	PRIBATUA B EREDUA	54	4	43	4	97	8		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 5
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

		ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:
		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA						
		1.KURTSOA	2.KURTSOA	OLH GUZT.						
		IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	
GIPUZKOA ORDIZIA PRIBATUA		54	4	43	4	97	8			
GIPUZKOA ORDIZIA		54	4	43	4	97	8			
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA A EREDUA		7		21	11	1	11	18	1	31
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA B EREDUA		20	2	11	1	11	31	3	11	
GIPUZKOA PASAIA PUBLIKOA		27	2	21	22	2	21	49	4	41
GIPUZKOA PASAIA		27	2	21	22	2	21	49	4	41
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA A EREDUA		16	1	11	1	27	2			
GIPUZKOA URNIETA PRIBATUA		16	1	11	1	27	2			
GIPUZKOA URNIETA		16	1	11	1	27	2			
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA B EREDUA		24	2	26	2	50	4			
GIPUZKOA USURBIL PUBLIKOA		24	2	26	2	50	4			
GIPUZKOA USURBIL		24	2	26	2	50	4			

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 6
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:			
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA									
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	OLH GUZT.									
	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-	IKAS TA* TA+ TA-
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA A EREDUA	13	1	13	1	26	2						
GIPUZKOA ZUMAIA PUBLIKOA	13	1	13	1	26	2						
GIPUZKOA ZUMAIA	13	1	13	1	26	2						
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA A EREDUA	31	2	21	2	52	4						
GIPUZKOA ZUMARRAGA PRIBATUA	31	2	21	2	52	4						
GIPUZKOA ZUMARRAGA	31	2	21	2	52	4						
GIPUZKOA	611	41	2	2	450	40	2	2	1061	81	4	4
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA A EREDUA	96	6	42	5	138	11						
BIZKAIA BARAKALDO PUBLIKOA	96	6	42	5	138	11						
BIZKAIA BARAKALDO	96	6	42	5	138	11						
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA A EREDUA	60	4	49	4	109	8						
BIZKAIA BASAURI PUBLIKOA	60	4	49	4	109	8						

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 7

ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:				MODALITATEA:
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA		
	!			!			!		!
	!	1.KURTSOA	!	2.KURTSOA	!		!	OLH GUZT.	!
	!		!		!		!		!
	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!
	!		!		!		!		!
BIZKAIA BASAURI	!	60 4	!	49 4	!	109 8	!		!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA B EREDUA	!	27 2	!	19 2	!	46 4	!		!
BIZKAIA BERMEO PUBLIKOA	!	27 2	!	19 2	!	46 4	!		!
BIZKAIA BERMEO	!	27 2	!	19 2	!	46 4	!		!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA A EREDUA	!	706 47	!	440 42	!	1146 89	!		!
BIZKAIA BILBAO PRIBATUA	!	706 47	!	440 42	!	1146 89	!		!
BIZKAIA BILBAO	!	706 47	!	440 42	!	1146 89	!		!
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA A EREDUA	!	55 4	!	39 4	!	94 8	!		!
BIZKAIA DURANGO PUBLIKOA	!	55 4	!	39 4	!	94 8	!		!
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA A EREDUA	!	24 2	!	25 2	!	49 4	!		!
BIZKAIA DURANGO PRIBATUA	!	24 2	!	25 2	!	49 4	!		!
BIZKAIA DURANGO	!	79 6	!	64 6	!	143 12	!		!

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

	MATRIKULA				2015-16 IKASTURTEA			
	ESKATUTAKOAK		EREDUA: A B D X		TXANDA:		MODALITATEA:	
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA					
	1.KURTSOA	2.KURTSOA	OLH GUZT.					
	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!	IKAS TA* TA+ TA-!
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA A EREDUA	20	1	11	1	31	2		
BIZKAIA ERANDIO PUBLIKOA	20	1	11	1	31	2		
BIZKAIA ERANDIO	20	1	11	1	31	2		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA A EREDUA	20	2	11	1	31	3		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO PUBLIKOA	20	2	11	1	31	3		
BIZKAIA GERNIKA-LUMO	20	2	11	1	31	3		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA A EREDUA	60	4	50	4	110	8		
BIZKAIA LEIOA PUBLIKOA	60	4	50	4	110	8		
BIZKAIA LEIOA	60	4	50	4	110	8		
BIZKAIA LOIU PRIVATUA A EREDUA	15	1	14	1	29	2		
BIZKAIA LOIU PRIVATUA	15	1	14	1	29	2		
BIZKAIA LOIU	15	1	14	1	29	2		

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 9
ERR.- N72406

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA			
	!			!		!
	!	1.KURTSOA	!	2.KURTSOA	!	!
	!		!	OLH GUZT.	!	!
	!		!		!	!
	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-
	!					!
BIZKAIA MALLABIA PUBLIKOA A EREDUA	!	43 3	!	35 3	!	78 6
BIZKAIA MALLABIA PUBLIKOA	!	43 3	!	35 3	!	78 6
BIZKAIA MALLABIA	!	43 3	!	35 3	!	78 6
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA A EREDUA	!	24 2	!	21 2	!	45 4
BIZKAIA MUNGIA PUBLIKOA	!	24 2	!	21 2	!	45 4
BIZKAIA MUNGIA	!	24 2	!	21 2	!	45 4
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA A EREDUA	!	55 4	!	55 4	!	110 8
BIZKAIA MUSKIZ PRIBATUA	!	55 4	!	55 4	!	110 8
BIZKAIA MUSKIZ	!	55 4	!	55 4	!	110 8
BIZKAIA ORTUELLA PUBLIKOA A EREDUA	!	57 4	!	38 4	!	95 8
BIZKAIA ORTUELLA PUBLIKOA	!	57 4	!	38 4	!	95 8
BIZKAIA ORTUELLA	!	57 4	!	38 4	!	95 8

OHARRA: - DBHO mailetan B ereduak, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

MATRIKULA 2015-16 IKASTURTEA

	ESKATUTAKOAK EREDUA: A B D X				TXANDA:	MODALITATEA:
	OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA			
	!			!		!
	!	1.KURTSOA	!	2.KURTSOA	!	!
	!		!	OLH GUZT.	!	!
	!		!		!	!
	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-	!	IKAS TA* TA+ TA-
	!					!
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA A EREDUA	!	30 2	!	21 2	!	51 4
BIZKAIA PORTUGALETE PUBLIKOA	!	30 2	!	21 2	!	51 4
BIZKAIA PORTUGALETE	!	30 2	!	21 2	!	51 4
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA A EREDUA	!	28 2	!	10 1	!	38 3
BIZKAIA SANTIURTZI PUBLIKOA	!	28 2	!	10 1	!	38 3
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA A EREDUA	!	12 1	!	14 1	!	26 2
BIZKAIA SANTIURTZI PRIBATUA	!	12 1	!	14 1	!	26 2
BIZKAIA SANTIURTZI	!	40 3	!	24 2	!	64 5
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA A EREDUA	!	40 3	!	29 3	!	69 6
BIZKAIA SESTAO PUBLIKOA	!	40 3	!	29 3	!	69 6
BIZKAIA SESTAO	!	40 3	!	29 3	!	69 6
BIZKAIA SOPUERTIA PRIBATUA A EREDUA	!	73 5	!	62 5	!	135 10

OHARRA: - DBHO mailetan B eredua, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO

* H. U. I. S. *

IKASLEAK ETA TALDEAK KURTSOA OINARRIZKO LANBIDE HEZIKETA

DATA 2015/11/05 ORR.: 11
ERR.- N72406

		MATRIKULA				2015-16 IKASTURTEA			
		ESKATUTAKO A EREDUA: A B D X				TXANDA:			
		OINARRIZKO		LANBIDE HEZIKETA				MODALITATEA:	
		1.KURTSOA		2.KURTSOA		OLH GUZT.			
		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-		IKAS TA* TA+ TA-			
BIZKAIA	SOPUERIA	73	5	62	5	135	10		
	PRIBATUA								
BIZKAIA	SOPUERIA	73	5	62	5	135	10		
BIZKAIA	ZALLA	11	1	11	1	22	2		
	PRIBATUA A EREDUA								
BIZKAIA	ZALLA	11	1	11	1	22	2		
	PRIBATUA								
BIZKAIA	ZALLA	11	1	11	1	22	2		
BIZKAIA	ZEANURI	25	2	10	1	35	3		
	PRIBATUA D EREDUA								
BIZKAIA	ZEANURI	25	2	10	1	35	3		
	PRIBATUA								
BIZKAIA	ZEANURI	25	2	10	1	35	3		
	PRIBATUA								
BIZKAIA		1481	102	1006	93	2487	195		
GUZTIRA		2416	164	2	2	1721	156	2	2
						4137	320	4	4

OHARRA: - DBHO mailetan B eredu, A indartua moduan ulertu behar da
BALIOTASUN OFIZIALIK GABEKO DATUAK, BARNEAN ERABILITZEKO